云南红塔体育中心有限公司 2024 年静海源空调更换项目（二次）

中标结果公示

云南晨晟招标咨询有限公司受云南红塔体育中心有限公司的委托，对云南红塔体育中心

有限公司 2024年静海源空调更换项目（二次）（招标编号：CS202411031069C1）采用公开招

标方式进行招标。本项目至中标候选人公示期满无异议提出，经招标人确认，现将本项目中

标结果公示如下：

项目名称：云南红塔体育中心有限公司 2024年静海源空调更换项目（二次）

项目编号：CS202411031069C1

中标单位：云南甑鑫科技有限公司

中标价（含税，元）：小写：44880.00

大写：肆万肆仟捌佰捌拾元整

发票类型及税率：发票类型：增值税专用发票

税率：13%

供货时间：合同签订后，25日历天安装、调试完毕。

质量承诺：符合现行国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人使用要求，一次性

验收合格。

质保期：验收合格起 6年

说明：空白。

根据《中华人民共和国招投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示。请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：云南红塔体育中心有限公司

地址：云南省昆明市西山区滇池国家旅游度假区红塔西路 17号

联系人：叶师

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路 503号固地尚诚商务中心 B座 24层

联系人：张工、田工、蒋工

电话：0871-63139599、63139566

2025年 01月 10日